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LED PAR16 FG 3,8W/828

GU10 DIM 2BL

I vart omfattande sortiment av Airam LED 2700K med
specialglober, aterfinns ljuskallor for olika socklar och
anvandningsomraden, fran spot till kylskdpslampor. Ljuskallor
med rod "Dim-etikett” dr dimbara. Produktinformationen pa
boxforpackningen ar lattoverskadlig och informativ. Tydlig
fargmarkering pavisar motsvarande effekt hos traditionell
glodlampa. Airam ldmnar 3-drs garanti fran inkdpsdatum.

Kupa typ

PRODUCT CODE

4711553

reflektor

E-NUMMER

8291746

50 x 54 x50

[T
PxKxL

LED PAR16 FG 3,8W/828 GU10 DIM 2BL

PACKNINGSTYP

Spjutforpackning

PRODUKTLINJE

AIRAM LED

TEKNISKA DATA (ETIM)

Stralvinkel (°)

ETIM klass
Energieffektivitetsklass
Diameter (mm)
Dimningsbar
Spanningstyp

Sockel

Med fjarrstyrning
Medellivslangd (h)
Kapslingsklass (IP)
Lamp designation
Effekt ljuskalla

Lamp power (max) (W)
Lamp power (min) (W)
Lampform

Glastyp

Markspanning till (V)

36
EC001959
A+

50

Ja

AC
GuU10
Nej
12000
Ovrigt
PAR16
38

38

38
Reflektor
Klar

240

Markspanning fran (V)

Viktad energiférbrukning under 1000

timmar (kWh)
Léngd (mm)

Min. number of switching cycles

Ljusférg enligt EN 12464-1
Belysningsfargkategori
Ljusflode (Im)

Luminous flux (max) (Im)
Luminous flux (min) (Im)
Ljusstyrka (cd)

Farg

Farg kan regleras (RGB)
Fargtemperatur (K)
Fargtemperatur (max) (K)
Fargtemperatur (min) (K)

Férgtolkningsindex (CRI/Ra)

220
4

54
300000
828
Varm <3300 K
Varm
280
280
280
500
Ovrigt
Nej
2800
2800
2800
80-89
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